
入札・契約状況調書

業務の名称 業務概要

入札方式 業務場所

入札日 履行期間 ～

契約金額 （￥ （税込）（￥ （税抜））

予定価格 （￥ （税込）（￥ （税抜））

調査基準価格又は品質確保基準価格 （￥ （税込）（￥ （税抜））
入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。

注：１　「入札金額」欄には、消費税抜きの金額を記載する。（単位：円）

　　２　「契約金額」、「予定価格」及び「調査基準価格又は品質確保基準価格」欄には、税込価格と税抜価格をそれぞれ記載する。（単位：円）

　　３　「備考」欄には、落札した場合は「落札」、見積合わせを行い契約の相手方を決定した場合に「決定」、低入札価格調査を実施した場合には「低入札価格調査実施」と記載する。

　　４　上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。

業　　者　　名
（商号又は名称）

第１回入札 第２回入札

備考入札金額
（円・税抜）

順位
入札金額
（円・税抜）

順位

市ヶ谷（２９）設備工事監理業務
立体駐車場新設工事、庁舎A棟の空調設備改修工事、庁舎A棟及び厚生棟の自
火報設備更新工事、庁舎A棟ほか４棟の非常時通信設工事の工事監理業務

一般競争入札 東京都新宿区

平成29年11月1日 平成29年11月11日 平成32年3月17日

30400285
33,700,000 1 落　札（株）総合設備コンサルタント

30400150
34,800,000 2（株）現代空調研究所

44,015,918 40,755,480
33,879,052 31,369,492

契約業者名
名称等 株式会社　総合設備コンサルタント

住所 東京都渋谷区幡ヶ谷１丁目３４番１４号

36,396,000 33,700,000


